

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos**Termo Homologação - Termo de Homologação**Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 95 código Cliente: 550 ano Minuta: 2023 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico
Para
93/2023
Processo Administrativo: 93/2023**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 93/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

37303 - CENTRO DE REPARACAO MEC.JACARE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	SEPARADOR DE DISCO PARA GRADE ARADORA 245MM.	UNIDADE	BB	10	R\$123,00	R\$1.230,00
Total do Fornecedor:						R\$1.230,00
178268 - JULIO SILVESTRI FILHO ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	MANCAL ROLAMENTO A GRAXA 245MMX1.5/8"	UNIDADE	BB	18	R\$550,00	R\$9.900,00
4	TRAVA PORCA SEXTAVADA GRADE ARADORA 1.5/8"	UNIDADE	BB	8	R\$20,00	R\$160,00
5	PORCA SEXTAVADA PESADA 1.5/8"	UNIDADE	BB	10	R\$40,00	R\$400,00
6	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8" 1.8MTS	UNIDADE	BB	2	R\$410,00	R\$820,00
7	EIXO PARA GRADE ARADORA 1.5/8" 2.04MTS	UNIDADE	BB	2	R\$500,00	R\$1.000,00
Total do Fornecedor:						R\$12.280,00
209686 - DUKANA - COMERCIAL DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	DISCO DE GRADE ARADORA 28" X 70 25MM. PARA EIXO 1.5/8".	UNIDADE	METISA	34	R\$547,00	R\$18.598,00
Total do Fornecedor:						R\$18.598,00

Barra Bonita, 21 de julho de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14